-: """.~~ < a, . ",-,....,.

lSâmara Municiflal~i,dêlllruana de Minas
. _A~enida Brasília, 30Ó~B. Cruz~iro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38630-000

_ Telefone(s): (38) 3678-9001/9949-9974/99023815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamarauruana@yahoo.com.br

REQUERIMENTO N° (KJl /2019

EXCELENTÍSSIMO VICE-PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUANA
DE MINAS - MG.

o Vereador que este subscreve, nos termos do artigo 203, inciso XVII, do

Regimento Interno, vem à respeitável_presença de Vossa Excelência depois de ouvido o

plenário, REQUERER, ao Prefeif~ mullicip~(que' j·~·torriada'as-l"rovidel1ciasno recapeamento

do asfalto nas ruas do bairro primavera, onde ,se e~coitra de~'g~;~d0 e éfu:péssimas condições,
-. ~ u~

repleto de buracos que, dificuliá"'o trafe-go ~ausando damos <aos!'\:V~Qulos,e provocando

acidentes, ocasionando prejuíz:~~tirra1~õrXs~0:~' it{tegiiÇia.~e-{ti~a de quem por lá
./~-' •.••• ~ .' •• ~ ~ Jo. I

necessita transitar, Dentro desseçontêxto sÓlicit.9--PFQ~i4.e1)c€tiasr~o's ~btores competentes da
~. ~ 'b, '"'- 1

Prefeitura M,unicípal pois somos cobrados diariamente pelos moradores daquele bairro.
. "'" • I· ,

~Uq~anade Minas - MG,25 q,ejaneiro de 2019i'
, /

. Termos em que,

Pede deferimento.

. i

Publlcade DO Quadro de=~~r S",!,i~da C'_ara.__u...•....•.--'(~~ /20 Iq

S~RVI~q~~ÁVi:L

J

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."
re/mu.ne! Burke

· ~ARA